
 

 
 

 

 

 

Osijek, 18. travnja 2024. 

 

Na temelju članka 12. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave, članka 22. 

Privremenog statuta Fakulteta primijenjene matematike i informatike i na temelju prijedloga 

Povjerenstva za postupak pregleda i ocjene ponuda od 16. travnja 2024. godine, dekan Fakulteta u 

Osijeku dana 18. travnja 2024. godine donosi sljedeću  

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

najpovoljnijeg ponuditelja u postupku jednostavne nabave  

za nabavu računalne opreme i potrepština, JED-R-06/2024 

 

I. 

Najpovoljnijom ponudom u postupku jednostavne nabave za nabavu računalne opreme i 

potrepština, JED-R-06/2024 za potrebe Fakulteta primijenjene matematike i informatike, ocjenjena 

je ponuda S-103-2024 ponuditelja Pirini trade d.o.o., Vijenac Augusta Cesarca 10, Osijek, u iznosu 

2.525,00 eura bez PDV-a, odnosno 3.156,25 eura s PDV-om.  

 

II. 

Javni naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s ponuditeljem iz točke I. ove Odluke sklopiti Ugovor 

o jednostavnoj nabavi računalne opreme i potrepština te će ponuditelj temeljem dostavljenih 

narudžbenica izvršiti isporuku naručene robe.  

 

Obrazloženje 

Javni naručitelj Sveučilište u Osijeku, Fakultet primijenjene matematike i informatike u Osijeku, 

Trg Ljudevita Gaja 6, proveo je jednostavni postupak nabave za nabavu računalne opreme i 

potrepština, JED-R-06/2024 za potrebe Fakulteta te je: 

- procijenio vrijednost nabave u iznosu od 3.000,00 eura bez PDV-a 

- dana 10. travnja 2024. godine dostavio je poziv za prikupljanje ponuda elektroničkim 

putem objavom  na internetskim stranicama naručitelja 

- otvorio pristigle ponude dana 16. travnja 2024. godine u 13,28 sati te utvrdio da su do 

isteka roka za dostavu ponuda za Grupu 1 pristigle 3 (tri)  ponude: 

1. Pirini trade d.o.o., Augusta Cesarca 10, Osijek 

2. Lost d.o.o., Kreše Golika 7, Zagreb 

3. Euro-V.A.L. d.o.o., Mirna ulica 11, Zagreb. 

Ponuditelji su dostavili ponude izrađene u skladu s objavljenim zahtjevima i uvjetima navedenim u 

Pozivu za prikupljanje ponuda. 

Najpovoljnijom ponudom ocijenjena je valjana ekonomski najpovoljnija ponuda s cijenom u iznosu 

od 2.525,00 eura bez PDV-a, odnosno 3.156,25 s PDV-om, a koju je ponudio ponuditelj Pirini trade 

d.o.o., Augusta Cesarca 10, Osijek. 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci. 

DEKAN 

 

Prof. dr. sc. Kristian Sabo 

DOSTAVITI: 

1. Pirini trade d.o.o., Osijek 

2. Lost d.o.o., Zagreb 

3. Euro – V.A.L. d.o.o., Zagreb 

4. Pismohrana Fakulteta primijenjene matematike i informatike 

KLASA: 406-01/24-01/16
URBROJ: 2158-1-15-01-24-07

mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr
mailto:math@mathos.hr



		2024-04-18T11:43:51+0200
	Not specified
	Document SIGN




